
CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLON 2014

Sevilla - 08/03/14 - Chiclana (Cádiz) - 30/03/14 - Herrera (Sevilla) - 26/04/14

CLASIFICACION ABSOLUTA  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 3 PRUEBAS)

CLASIFICACION  GENERAL MASCULINA

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. P. Catg. Nº Pr. Apellidos Nombre Cat Club SEV CHI HER TOTAL

1 1º 3 PEREZ VARGAS-MACHUCA JUAN FCO ELM INDEPENDIENTE 5,72 7,60 5,20 18,52

2 2º 3 JIMENEZ BENAVENTE DAVID ELM TRIATOMIX BIKILA MBIKES 15,85 5,70 16,80 38,35

3 3º 3 OROZCO QUIÑONES JOSE MANUEL ELM C.D. GILETE 10,07 9,78 23,47 43,32

4 1 3 MARTINEZ GUTIERREZ JESUS 23M C.D. ATLETISMO CORIA 21,95 11,85 14,77 48,57

5 1 3 RAMIREZ DURAN ANTONIO LUIS V1M C.D. TRIATLON MONTILLA 32,23 14,05 21,13 67,41

6 2 3 ROLDAN DOMINGUEZ ANTONIO V1M C.D. GILETE 35,35 19,58 17,85 72,78

7 1 3 GAJETE ORDOÑEZ BERNARDO ELM TRIECIJA NEVALUZ 37,42 20,62 20,00 78,03

8 2 3 VARELA GONZALEZ AARON 23M C.D. TRIATLON HUELVA 41,53 22,73 32,03 96,30

9 2 3 GARCIA CORDERO IVAN SALVADOR ELM C.D. GILETE 50,05 26,95 30,85 107,85

10 1 3 GOMEZ CASTILLA RUBEN CDM TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 40,50 39,75 34,30 114,55

11 2 3 MORALES TOLEDO CARLOS CDM C.D. ATLETISMO PALACIEGO 58,92 32,87 33,27 125,05

12 3 3 CAMUEL BRAVO VITE V1M C.D. LA LEGION 101 KM 54,72 45,58 52,20 152,50

13 3 3 VAZQUEZ GIL LUIS ELM C.T. BAHIA DE MALAGA 72,17 43,22 45,20 160,58

14 4 3 GARCIA FERRETE JUAN JOSE ELM C.T. CAMALEÓN 76,33 46,60 42,92 165,85

15 1 3 PRIETO MORA JUAN JOSE JNM C.T. ENBIZI-LEPE 98,13 36,18 63,53 197,85

16 4 3 MARTINEZ VARELA DAVID ENRIQUE V1M C.D. BIKILA SEVILLA 99,20 48,70 76,58 224,48

17 3 3 SOLER MARTIN ALBERTO 23M AQUASLAVA 95,92 42,10 92,30 230,32

18 5 3 VILCHEZ ELICHE SERGIO ELM C.N. JAEN 163,40 31,53 38,77 233,70

19 6 3 MIGUEL CAVA ALEJANDRO ELM C.D. ATLETISMO PALACIEGO 122,68 51,78 64,67 239,14

20 5 3 MORALES BUSTO JUAN CARLOS V1M C.D. ATLETISMO PALACIEGO 131,95 75,37 66,78 274,10

21 7 3 ARENILLAS ORDOÑEZ FERNANDO ELM C.T. MORON 149,93 52,87 73,03 275,83

22 3 3 MEGIAS RODRIGUEZ ROBERTO CDM TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 145,70 63,08 79,88 288,66

23 8 3 GARCIA ACOSTA HECTOR MANUEL ELM C.T. BAHIA DE MALAGA 165,50 86,98 83,82 336,30

24 6 3 ESCALANTE MARTINEZ EDUARDO V1M C.T. CAMALEÓN 190,25 84,88 67,80 342,93

25 1 3 SOLER RODRIGUEZ MIGUEL V2M AQUASLAVA 113,25 155,15 81,40 349,80

26 9 3 MORALES CRUZ JOSE MANUEL ELM C.D. TRIAT-ALANDALUS 171,72 77,40 109,57 358,69

27 7 3 ALMAGRO ROSADO ANGEL V1M IEDES CENTAURO BIKES 175,97 107,83 85,35 369,15

28 8 3 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO V1M CAPA 196,55 102,45 74,08 373,08

29 9 3 CORREA ALONSO MANUEL V1M C.D. GILETE 188,18 115,12 75,12 378,42

30 4 3 DE LA VEGA LEAL JUAN ANTONIO 23M C.D. CHICLANERO 221,77 120,70 119,18 461,65



31 2 3 DE LA PRIDA GARCIA JOSE JOAQUIN V2M INDEPENDIENTE 224,92 126,93 121,27 473,12

32 10 3 DIANEZ MUÑOZ JUAN MIGUEL ELM C.D. ATLETISMO PALACIEGO 262,43 136,77 108,52 507,72

33 3 3 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS FERNANDO V2M C.D.T. NOVASCHOOL AÑORETA 291,68 165,68 124,45 581,82

34 4 3 BARO SANCHEZ MIGUEL ANGEL V2M C.D. CHICLANERO 304,32 164,53 125,67 594,52

35 11 3 CORREA ALONSO FRANCISCO JAVIER ELM C.D. GILETE 329,47 166,72 127,27 623,45

36 5 3 FERNANDEZ-PRADA ARIAS MIGUEL ANGEL V2M INDEPENDIENTE 395,38 193,35 152,68 741,41

37 10 3 REYES CORRALES JOSE V1M ASOCIACION CICLISTA UBRIQUE 411,38 189,45 161,03 761,86

38 12 3 FERNANDEZ PEREZ JUAN JESUS ELM INDEPENDIENTE 413,45 196,33 153,78 763,56

CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLON 2014

Sevilla - 08/03/14 - Chiclana (Cádiz) - 30/03/14 - Herrera (Sevilla) - 26/04/14

CLASIFICACION ABSOLUTA  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 3 PRUEBAS)

CLASIFICACION  GENERAL FEMENINA

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. P. Catg. Nº Pr. Apellidos Nombre Cat Club SEV CHI HER TOTAL

1 1ª 3 ORTIZ FERNANDEZ MONICA ELF TRIATLON XEREZ 5,20 3,10 0,00 8,30

2 2ª 3 FISCHER EGUSQUIZA NATALIA 23F TRIATOMIX BIKILA MBIKES 3,60 0,00 6,32 9,92

3 3ª 3 SIERRA BARROSO MARIA JESUS ELF C.D. TRIAT-ALANDALUS 7,73 5,02 8,23 20,98

4 1 3 VILCHES NAVARRETE VIRGINIA ELF C.D. NATACION CASTULO 23,55 16,47 21,93 61,95

5 1 3 LOPEZ MORALES BELEN CDF TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 26,33 20,82 19,97 67,12

6 1 3 AGUILAR MARQUES MARIA JOSE V1F C.D. TRIATLON MONTILLA 32,78 18,83 15,63 67,25

7 2 3 RAMOS MARTIN PATRICIA ELF C.T. BAHIA DE MALAGA 27,40 28,33 17,18 72,91

8 1 3 SEGURA GIL MONICA JNF CAPA 29,38 25,63 24,78 79,80

9 1 3 GUTIERREZ CORDON AZUCENA 23F C.T. BAHIA DE MALAGA 36,78 24,10 27,83 88,71

10 2 3 DE LA CRUZ PEREZ EVA V1F ASOCIACION CICLISTA UBRIQUE 41,53 31,30 31,20 104,03

11 3 3 PULIDO MUÑOZ MARIA LUISA V1F C.D. BIKILA SEVILLA 43,72 34,22 32,57 110,50

12 3 3 GUERRERO NOTARIO MERCEDES ELF CAPA 42,62 41,72 39,50 123,83

13 2 3 DIAZ GOMEZ ANA CDF TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 49,18 40,33 41,95 131,47

14 1 3 VELEZ MARTINEZ NIEVES V3F C.C. ESPARTINAS 58,05 35,43 43,45 136,93

15 2 3 GARCIA RICHARTE SARA JNF C.D. CHICLANERO 68,38 50,80 57,40 176,58



CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLON 2014

Sevilla - 08/03/14 - Chiclana (Cádiz) - 30/03/14 - Herrera (Sevilla) - 26/04/14

CLASIFICACION ABSOLUTA  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 3 PRUEBAS)

CLASIFICACION POR EQUIPOS MASCULINO

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. Nº Pr. SEV CHI HER TOTAL

1 3 71,60 51,23 48,50 171,33

2 3 75,62 47,90 72,17 195,69

3 3 156,23 111,50 151,53 419,26

4 3 251,73 160,02 104,18 515,93

5 3 432,05 240,23 188,92 861,20

6 3 501,12 309,38 277,10 1087,60

CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLON 2014

Sevilla - 08/03/14 - Chiclana (Cádiz) - 30/03/14 - Herrera (Sevilla) - 26/04/14

CLASIFICACION ABSOLUTA  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 3 PRUEBAS)

CLASIFICACION POR EQUIPOS FEMENINO

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. Nº Pr. SEV CHI HER TOTAL

1º 3 86,15 90,28 63,68 240,11

CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLON 2014

Sevilla - 08/03/14 - Chiclana (Cádiz) - 30/03/14 - Herrera (Sevilla) - 26/04/14

CLASIFICACION ABSOLUTA  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 3 PRUEBAS)
PREMIO FINISHER (COMPETIR EN LAS 3 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

Apellidos Nombre Cat Club SEV CHI HER TOTAL

PEREZ VARGAS-MACHUCA JUAN FCO ELM INDEPENDIENTE 5,72 7,60 5,20 18,52

JIMENEZ BENAVENTE DAVID ELM TRIATOMIX BIKILA MBIKES 15,85 5,70 16,80 38,35

OROZCO QUIÑONES JOSE MANUEL ELM C.D. GILETE 10,07 9,78 23,47 43,32

MARTINEZ GUTIERREZ JESUS 23M C.D. ATLETISMO CORIA 21,95 11,85 14,77 48,57

RAMIREZ DURAN ANTONIO LUIS V1M C.D. TRIATLON MONTILLA 32,23 14,05 21,13 67,41

ROLDAN DOMINGUEZ ANTONIO V1M C.D. GILETE 35,35 19,58 17,85 72,78

GAJETE ORDOÑEZ BERNARDO ELM TRIECIJA NEVALUZ 37,42 20,62 20,00 78,03

VARELA GONZALEZ AARON 23M C.D. TRIATLON HUELVA 41,53 22,73 32,03 96,30

GARCIA CORDERO IVAN SALVADOR ELM C.D. GILETE 50,05 26,95 30,85 107,85FINISHER
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Nombre del Club

C.D. GILETE

C.D. TRIATLON MONTILLA

C.T. BAHIA DE MALAGA
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C.D. ATLETISMO PALACIEGO
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GOMEZ CASTILLA RUBEN CDM TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 40,50 39,75 34,30 114,55

MORALES TOLEDO CARLOS CDM C.D. ATLETISMO PALACIEGO 58,92 32,87 33,27 125,05

CAMUEL BRAVO VITE V1M C.D. LA LEGION 101 KM 54,72 45,58 52,20 152,50

VAZQUEZ GIL LUIS ELM C.T. BAHIA DE MALAGA 72,17 43,22 45,20 160,58

GARCIA FERRETE JUAN JOSE ELM C.T. CAMALEÓN 76,33 46,60 42,92 165,85

PRIETO MORA JUAN JOSE JNM C.T. ENBIZI-LEPE 98,13 36,18 63,53 197,85

MARTINEZ VARELA DAVID ENRIQUE V1M C.D. BIKILA SEVILLA 99,20 48,70 76,58 224,48

SOLER MARTIN ALBERTO 23M AQUASLAVA 95,92 42,10 92,30 230,32

VILCHEZ ELICHE SERGIO ELM C.N. JAEN 163,40 31,53 38,77 233,70

MIGUEL CAVA ALEJANDRO ELM C.D. ATLETISMO PALACIEGO 122,68 51,78 64,67 239,14

MORALES BUSTO JUAN CARLOS V1M C.D. ATLETISMO PALACIEGO 131,95 75,37 66,78 274,10

ARENILLAS ORDOÑEZ FERNANDO ELM C.T. MORON 149,93 52,87 73,03 275,83

MEGIAS RODRIGUEZ ROBERTO CDM TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 145,70 63,08 79,88 288,66

GARCIA ACOSTA HECTOR MANUEL ELM C.T. BAHIA DE MALAGA 165,50 86,98 83,82 336,30

ESCALANTE MARTINEZ EDUARDO V1M C.T. CAMALEÓN 190,25 84,88 67,80 342,93

SOLER RODRIGUEZ MIGUEL V2M AQUASLAVA 113,25 155,15 81,40 349,80

MORALES CRUZ JOSE MANUEL ELM C.D. TRIAT-ALANDALUS 171,72 77,40 109,57 358,69

ALMAGRO ROSADO ANGEL V1M IEDES CENTAURO BIKES 175,97 107,83 85,35 369,15

RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO V1M CAPA 196,55 102,45 74,08 373,08

CORREA ALONSO MANUEL V1M C.D. GILETE 188,18 115,12 75,12 378,42

DE LA VEGA LEAL JUAN ANTONIO 23M C.D. CHICLANERO 221,77 120,70 119,18 461,65

DE LA PRIDA GARCIA JOSE JOAQUIN V2M INDEPENDIENTE 224,92 126,93 121,27 473,12

DIANEZ MUÑOZ JUAN MIGUEL ELM C.D. ATLETISMO PALACIEGO 262,43 136,77 108,52 507,72

FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS FERNANDO V2M C.D.T. NOVASCHOOL AÑORETA 291,68 165,68 124,45 581,82

BARO SANCHEZ MIGUEL ANGEL V2M C.D. CHICLANERO 304,32 164,53 125,67 594,52

CORREA ALONSO FRANCISCO JAVIER ELM C.D. GILETE 329,47 166,72 127,27 623,45

FERNANDEZ-PRADA ARIAS MIGUEL ANGEL V2M INDEPENDIENTE 395,38 193,35 152,68 741,41

REYES CORRALES JOSE V1M ASOCIACION CICLISTA UBRIQUE 411,38 189,45 161,03 761,86

FERNANDEZ PEREZ JUAN JESUS ELM INDEPENDIENTE 413,45 196,33 153,78 763,56

ORTIZ FERNANDEZ MONICA ELF TRIATLON XEREZ 5,20 3,10 0,00 8,30

FISCHER EGUSQUIZA NATALIA 23F TRIATOMIX BIKILA MBIKES 3,60 0,00 6,32 9,92

SIERRA BARROSO MARIA JESUS ELF C.D. TRIAT-ALANDALUS 7,73 5,02 8,23 20,98

VILCHES NAVARRETE VIRGINIA ELF C.D. NATACION CASTULO 23,55 16,47 21,93 61,95

LOPEZ MORALES BELEN CDF TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 26,33 20,82 19,97 67,12

AGUILAR MARQUES MARIA JOSE V1F C.D. TRIATLON MONTILLA 32,78 18,83 15,63 67,25

RAMOS MARTIN PATRICIA ELF C.T. BAHIA DE MALAGA 27,40 28,33 17,18 72,91

SEGURA GIL MONICA JNF CAPA 29,38 25,63 24,78 79,80
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GUTIERREZ CORDON AZUCENA 23F C.T. BAHIA DE MALAGA 36,78 24,10 27,83 88,71

DE LA CRUZ PEREZ EVA V1F ASOCIACION CICLISTA UBRIQUE 41,53 31,30 31,20 104,03

PULIDO MUÑOZ MARIA LUISA V1F C.D. BIKILA SEVILLA 43,72 34,22 32,57 110,50

GUERRERO NOTARIO MERCEDES ELF CAPA 42,62 41,72 39,50 123,83

DIAZ GOMEZ ANA CDF TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 49,18 40,33 41,95 131,47

VELEZ MARTINEZ NIEVES V3F C.C. ESPARTINAS 58,05 35,43 43,45 136,93

GARCIA RICHARTE SARA JNF C.D. CHICLANERO 68,38 50,80 57,40 176,58

El 7 de julio será el último día para enviar cualquier error que pueda haber en la 

clasificaciones, a partir de ese día las clasificaciones se daran como definitivas

PARA CUALQUIER DUDA O CORRECIÓN DIRIGIRSE AL CORREO: 

competiciones@triatlonandalucia.org
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